
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01043/2023                            DE: 31/05/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (125342/51) ANDRE DOMINGOS DE BRITO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038571) E E MONTEIRO LOBATO
        A Partir de: 20/04/2023 Até 18/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (100891/1) ANTONIA DONIZETTE DE PAULA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014613) E E 07 DE SETEMBRO
        A Partir de: 29/04/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (257652/1) BIANCA FRANCIELLE DOS SANTOS GOMES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015610) E E LUDOVICO DA RIVA NETO
        A Partir de: 05/05/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (257346/1) CAROLINE BAGNARA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016411) E E 19 DE JULHO
        A Partir de: 15/05/2023 Até 21/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (87725/1) CRISTIANE OLIVEIRA VASCONCELOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009687) E E LEONIDAS ANTERO DE MATOS
        A Partir de: 08/05/2023 Até 21/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (139970/1) DANIELA FRANCA DO NASCIMENTO MODESTO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014826) E E ANTONIO FERREIRA SOBRINHO
        A Partir de: 13/03/2023 Até 11/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (60409/11) EDILIANE GONCALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013056) E E MARIO SPINELLI
        A Partir de: 23/04/2023 Até 05/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (289833/1) EDNA ROSA CAMPOS DIAS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (197297) E E MIL TIRAD SOL PM ADRIANA M RAMOS
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (112769/9) EDUARDO FERREIRA LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 05/05/2023 Até 03/07/2023

Processo N.: 



    Nome: (289567/1) ELIS REGINA DOS REIS ZOCCHE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014630) E E MILITAR TIRADENTES PE  EZEQUIEL RAMIN
        A Partir de: 22/05/2023 Até 05/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (56893/2) ENIVALDINA MIRANDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014613) E E 07 DE SETEMBRO
        A Partir de: 04/05/2023 Até 01/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (288650/1) GASIELE LEAL MARTINS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015377) E E NILCE MARIA MAGALHAES
        A Partir de: 03/04/2023 Até 01/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (63867/5) JOANA DARC DE ANDRADE
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (038806) E E ALVARINA ALVES DE FREITAS
        A Partir de: 09/05/2023 Até 04/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (222377/4) JULIANA MARIA DOS SANTOS VARGAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 04/05/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (242841/23) KASSIA ANITA DE FREITAS RODRIGUES FERREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009393) E E JOAO BRIENE DE CAMARGO
        A Partir de: 09/05/2023 Até 07/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (116918/22) KELLEN CRISTINA BATISTA PEREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015253) E E LOURENCO PERUCHI
        A Partir de: 22/05/2023 Até 20/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (47804/34) LIZETE XAVIER DE QUADROS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192058) ESC EST PROFESSORA MURALHA DE MIRANDA PASSOS
        A Partir de: 06/04/2023 Até 04/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (288247/1) MARCIA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (184586) E E MANOEL DE BARROS
        A Partir de: 23/03/2023 Até 18/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (74415/20) MARIA APARECIDA ALVES DA ROCHA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016519) E E 13 DE MAIO
        A Partir de: 17/04/2023 Até 28/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (39014/1) MARIA APARECIDA DELIBERAL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158399) E E CLEUFA HUBNER
        A Partir de: 18/05/2023 Até 23/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (289678/1) MARILENE RIVADAVEA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: af48e289



        Un. Adm: (158330) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 02/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (290204/1) MIRIAM FERNANDES
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (016381) E E ANTONIO OMETTO
        A Partir de: 04/05/2023 Até 01/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (84588/1) PATRICIA OURIVES DE ABREU
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009903) E E VICTORINO MONTEIRO DA SILVA
        A Partir de: 16/05/2023 Até 13/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (100503/23) ROSALINA ANANIAS PINHEIRO NEVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049964) E E FRANCISCO SALDANHA NETO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (201414/6) SOYANE ANDRADE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (038806) E E ALVARINA ALVES DE FREITAS
        A Partir de: 23/04/2023 Até 22/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (202839/29) THAIZ FRANCIANE FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011630) E E DR LEOPOLDO AMBROSIO FILHO
        A Partir de: 02/05/2023 Até 14/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (251598/1) TIANE SILVA LEMES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (044261) E E MARIA DA GLORIA VARGAS UCHOA
        A Partir de: 17/05/2023 Até 14/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (227902/1) VERA MARCHIORI CORTI DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (124044) E E PORTAL DA AMAZONIA
        A Partir de: 16/04/2023 Até 12/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Maio de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: af48e289

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: af48e289

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




